
 

 

UBND TỈNH HÀ NAM 
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

 

Số:           /QĐ-SGTVT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                       

Hà Nam, ngày       tháng 11 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2023 
 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG SÁNG KIẾN SỞ GTVT HÀ NAM 
 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của 

Chính phủ ban hành Điều lệ sáng kiến; 

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01 tháng 8 năm 2013 của 

Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ 

sáng kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 

năm 2012 của Chính phủ; 

Căn cứ các Quyết định số 283/QĐ-SGTVT ngày 06/10/2023 của Sở GTVT 

Hà Nam về việc kiện toàn Hội đồng sáng kiến Sở GTVT Hà Nam; 

Căn cứ các biên bản họp hội đồng xét duyệt sáng kiến Sở GTVT Hà Nam 

ngày 21 /11/2023, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận 04 sáng kiến của 10 tác giả là sáng kiến cấp cơ sở năm 

2023 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên hội đồng 

sáng kiến và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Hội đồng sáng kiến cấp tỉnh; 

- Hội đồng TĐKT S.GTVT Hà Nam; 

- Lưu: VT, QLCL.(10). 

 

P.GIÁM ĐỐC SỞ GTVT HÀ NAM 

CHỦ TỊCH HĐ SÁNG KIẾN 

 

 

 

 

Kiều Hồng Quảng 
 



 

 

 Các đề tài sáng kiến được công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2023 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-GTVT ngày       tháng 11 năm 2023 của Chủ tịch hội đồng sáng kiến Sở GTVT Hà Nam) 

 

TT Cá nhân, nhóm đề xuất Chức vụ/Phòng, Ban, Đơn vị Tên đề tài sáng kiến 

1 

Ông: Đặng Trọng Thắng 
Giám đốc Sở GTVT Hà 

Nam 
Tham mưu xây dựng Chương trình hành động của Ban Thường vụ 

Tỉnh ủy thực hiện Chỉ thị số 23-CT/TW ngày 25 tháng 5 năm 2023 

của Ban Bí thư Trung ương Đảng về tăng cường sự lãnh đạo của 

Đảng đối với công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông trong tình 

hình mới trên địa bàn tỉnh Hà Nam 

Ông: Đỗ Bắc Hà 
Phó Trưởng phòng 

QLKCHTGT 

Ông: Phạm Thành Trung 
Chuyên viên phòng 

QLKCHTGT 

2 

Ông: Kiều Hồng Quảng Phó Giám đốc Sở 

Áp dụng phương pháp phân tích chi phí – lợi ích (CBA) trong công 

tác thẩm định dự án đầu tư xây dựng 
Ông: Lê Vương Long 

Phó trưởng phòng QLCL-

CTGT 

Ông: Nguyễn Đại Dương 
Chuyên viên phòng QLCL-

CTGT 

3 

Ông: Nguyễn Thanh Vân  Trưởng phòng quản lý kết 

cấu hạ tầng giao thông  

Xử lý cải thiện an toàn giao thông khu vực nút giao giữa QL.38 

với đường ĐH.02 tại Km89+250/QL.38, tỉnh Hà Nam 
Ông: Phạm Tuấn Thành Giám đốc Ban quản lý bảo 

trì 

Ông: Đỗ Huy Tuấn P. Giám đốc Ban quản lý 



 

 

bảo trì 

4 

Ứng dụng công nghệ bay 

chụp flycam trong quy 

hoạch phương án phát triển 

kết cấu hạ tầng giao thông. 

Nguyễn Thế Thích Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính 

 

 


		2023-11-24T08:21:42+0700


		2023-11-24T08:35:58+0700


		2023-11-24T08:48:34+0700


		2023-11-24T08:48:34+0700


		2023-11-24T08:48:34+0700




